Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.08.2015г. №217
О внесении изменений в Положение об отделе муниципального заказа администрации города Коврова, утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 18.12.2013г. № 282 (с последующими изменениями)

Рассмотрев представление главы города от 07.08.2015г. №01-11/1226, на основании п.п..18 п.2 ст.27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в Положение об отделе муниципального заказа администрации города Коврова, утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 18.12.2013г. № 282 (с последующими изменениями), дополнив п.1.1. новым предложением следующего содержания:

«Адрес (место нахождения) Отдела: 601900, Владимирская область, город Ковров, улица Краснознаменная, дом 6».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. председателя Совета народных депутатов города Коврова       А.И.Котляров